Bu ne-
denle yargılama yerleri kâdıhane şeklinde isimlendiriliyordu. Buhara
Emirliği’ndeki şer‘î mahkemelerin işlerini yürüttükleri mekanların seçi-
minde uygulanan politika Kenzü’d-Dekâik eserinin sahibi Ebü’l-Berakât
en-Nesefî (ö. 710/1310) ve Mültekâ kitabının sahibi Halebî’nin (ö.
956/1549) fikrine muvafık idi. Kâdıkelanın evi (yani kâdıhane) esasen üç
bölümden oluşuyordu. Ana kapıdan içeri girince büyük salon bulunu-
yordu. Bu salon ilk prosedür işlerini yürüten muharrirlerin oturduğu
bölüm oluyordu. İkinci salonda davanın fetva boyutunu araştıran a’lam
ve müftüler bulunuyordu.